de camionetas - ENVIGMU – Litoral, signado con código EC-INEC-497343-NC-RFB, conforme 

al siguiente detalle: 

TRANSPORTE MIXTO TRANMIXCOM YAGUACHI TRANS MIX SOCIEDAD ANONIMA con 

RUC 0992980141001, representado legalmente por el Sr. ALMENDARIZ SAMANIEGO GUILLERMO 

ANTONIO con número de cedula 0913792438 por el monto de USD $ 41.250,00 (Cuarenta y Un Mil 

Doscientos Cincuenta con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%, 

de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS

[...]

1 0 1 66 66 GSQ6804  

1 0 1 45 45 GSP9581 

TOTAL 4 2 6  

COMPAÑIA DE TRANSPORTE JOSE SANCHEZ TRANS-JS S.A. con RUC 0993006483001, 

representado legalmente por el Sr. CONDE NAVARRETE SERGIO ALBERTO, con número de cedula  

0908433360, por el monto de USD $ 7.260,00 (Siete Mil Doscientos Sesenta con 00/100 Dólares de los 

Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%, de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS

[...]

Domingo 

2 1 0 1 66 66 GBP4637 

TOTAL 1 0 1  

TRANSPERTT TRANSPORTE PERSONAL TODO TERRENO S.A. con RUC 0993371948001, 

representado legalmente por la Sra. BRIONES CONTRERAS MARINA GIOCONDA con número de 

cedula 1202676209 por el monto de USD $ 26.730,00 (Veintiséis Mil Setecientos Treinta con 00/100 

Dólares de los Estados Unidos de América) valor que grava IVA 0%, de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS

[...]

0 1 1 66 66 GTS8169  

7 1 1 2 66 132 
GTF8275  

PDG6608 

TOTAL 2 2 4  

THIABY TRANSPORTE DE SERVICIO S.A. con RUC 0993024627001, representado legalmente por 

la Sra. MORA BRIONES JENNY INGERBORTH con número de cedula 0923123798por el monto de 

USD $ 7.260,00 (Siete Mil Doscientos Sesenta con 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) 

valor que grava IVA 0% de acuerdo con el siguiente detalle: 

CIUDAD 

SEDE 
COBERTURA LOTE 

CANTIDAD DE VEHICULOS 

ADJUDICADOS 
TOTAL DE 

DIAS POR 

VEHICULO 

TOTAL DE 

DIAS POR 

TODOS LOS